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Одделенија во состав на Клиниката 
за Нуклеарна Медицина

• Административен дел-работи со 
електронски здравствени картички

• Поликлиника со три Тиреолошки Амбуланти
• Лабараторија за изработка на хормони
• Цитолошка лабараторија



Апаратура во Тиреолошка 
Амбуланта

• Апарат за ултразвук со доплер и сонда за 
тироидна жлезда

• Гама камера со технициум



Апарат за ултразвук со доплер и 
сонда за тироидна жлезда



Гама камера со технициум
(сцинтиграфија)



Просторија за пункција на 
сомнителни чворови



Цитолошка лабараторија во состав 
на Тиреолошката Амбуланта



Тријажна Амбуланта

• Ургентни состојби
• Пациенти кои се јавуваат за првпат на 

преглед во Тиреолошката Амбуланта



Работни задачи во Тиреолошката 
Амбуланта

• Анамнеза
• Преглед со ултразвук
• Изработка на хормони
• Сцинтиграфија
• Пункција



Заклучок

• Организација на работа и професионален 
однос на здравствените работници на 
високо ниво

• Комплетниот преглед пациентот го 
завршува за еден ден

• Хоспитална култура и хигиена на високо 
ниво
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